## MBA - מגיסטר במנהל עסקים עם דגש על חברות עתירות טכנולוגיה

### אמינות הדוחות הכספיים וחיזוי קשיים פיננסיים

מספר הקורס: 99772
שנת אקדמית: תשפ"ג – 2022 מיני 7
בניין בלומפילד כיתה 424
ימי לימוד: יום ה' 14:00-17:30

סגל ההוראה

מרצה: ד"ר יצחק כוכבי, רו"ח

Email:
[izik.khv@gmail.com](mailto:izik.khv@gmail.com)

שעות קבלה:
בתיאום מראש

נייד:
4423470-054

נקודות זיכוי 2 נ"ז

היקף שעות לימוד שבועיות: 4 שעות